Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 июля 2024 г. №617/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении с 1 сентября лиц, по квоте
особых прав в соответствии с протоколом
Приемной комиссии № 1 от 28.07.2024 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы
обучения на бюджетные места по квоте особых прав следующих
абитуриентов:
Режиссёрско-педагогический факультет

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)»
- со сроком обучения 4 года
1. 139-675-467 16 201 бал. Дети-сироты

Факультет визуальных искусств
Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»

Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года
1.194-151-730 70 236 бал. Инвалид детства

Факультет информационных, библиотечных и музейных технологий
Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы»
- со сроком обучения 4 года
1.177-504-463 86 187 бал. Дети-сироты

2

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная
деятельность»
Профиль: «Менеджмент информационно-аналитической деятельности»
- со сроком обучения 4 года
1. 155-637-534 87 222 бал. Дети-сироты

Факультет музыкального искусства
Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»

Профиль: «Музыка, Дополнительное образование (в области музыкального
искусства)»
- со сроком обучения 4 года
1. 169-632-965 21 261 бал. Дети-сироты

Направление подготовки: 53.03.02 «Музыкально-инструментальное
искусство»
Профиль: «Общий профиль музыкально-инструментальное искусство»
- со сроком обучения 4 года
1.137-251-596 61 214 бал. Дети-сироты

«Социально-культурная
Факультет социально-культурных технологий

Направление подготовки: 51.03.03
деятельность»
Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года
1. 170-419-883 72 273 бал. Дети-сироты

2. 159-667-398 39 239 бал. Дети-сироты

3. 190-925-459 95 185 бал. Дети-сироты

Факультет хореографии
Направление подготовки: 52.03.01 «Хореографическое искусство»

Профиль: «Балетмейстер, преподаватель хореографических дисциплин»
- со сроком обучения 4 года
1. 000034630 201 бал. Дети-сироты

Ректор А.В. Шунков

Ответственный секретарь ЦПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56